
ŠKOLA NAMU TKD 

ČLENSTVÍ v obodobí

 9/2022 - 1/2023

mládež do 18 let + studující NOVÝ ČLEN 1 850 Kč
již obsahuje svazovou 

známku 2022

mládež do 18 let + studující STÁVAJÍCÍ ČLEN 1 650 Kč
neobsahuje svazovou 

známku 2022

dospělý 18 let a více NOVÝ ČLEN 2 350 Kč
již obsahuje svazovou 

známku 2022

dospělý 18 let a více STÁVAJÍCÍ ČLEN 2 000 Kč
neobsahuje svazovou 

známku 2022

ŠKOLA NAMU TKD 

ČLENSTVÍ v obodobí

 2/2023 - 6/2023

mládež do 18 let + studující NOVÝ ČLEN 2 250 Kč
již obsahuje svazovou 

známku 2023

mládež do 18 let + studující STÁVAJÍCÍ ČLEN 2 200 Kč
již obsahuje svazovou 

známku 2023

dospělý 18 let a více NOVÝ ČLEN 2 550 Kč
již obsahuje svazovou 

známku 2023

dospělý 18 let a více STÁVAJÍCÍ ČLEN 2 500 Kč
již obsahuje svazovou 

známku 2023

mládež do 18 let + studující NOVÝ ČLEN SVAZU

mládež do 18 let + studující
STÁVAJÍCÍ ČLEN 

SVAZU

dospělý 18 let a více NOVÝ ČLEN SVAZU

dospělý 18 let a více
STÁVAJÍCÍ ČLEN 

SVAZU

V Praze 1. 9. 2022

ŠKOLA TAEKWONDO ITF NAMU

* ČLENSTVÍ NA 2. POLOLETÍ UHRAĎTE NEJPOZDĚJI DO 31. 1. 2023,                                   

PO TOMTO DATU JE CENA ČLENSTVÍ NAVÝŠENA O 300,- Kč/osobu/pololetí    

** KAŽDÝ TŘETÍ ČLEN JEDNÉ RODINY HRADÍ POUZE SVAZOVOU ZNÁMKU NA PŘÍSLUŠNÉ 

OBDOBÍ (300,- Kč/rok + 50,- Kč na vystavení průkazu CST ITF v případě nového člena), 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK JE U NĚJ  0,- Kč (SLEVA SE POČÍTÁ U NEJMLADŠÍHO ČLENA 

RODINY)

Poznámka

ZVÝHODNĚNÉ ROČNÍ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 9/2022 - 6/2023 ***         (již 

obsahuje svazovou známku na r. 2023)

*** ZVÝHODNĚNÉ CELOROČNÍ ČLENSTVÍ UHRAĎTE DO 31. 10. 2022,                           

PO TOMTO DATU JE JIŽ MOŽNÉ VYUŽÍT POUZE PŮLROČNÍ ČLENSTVÍ.   

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 9/2022 - 1/2023 * 

KATEGORIE CVIČENCŮ

ČLENSTVÍ V 

ČESKÉM SVAZU 

TKD ITF

Poznámka

KATEGORIE CVIČENCŮ

*  ČLENSTVÍ NA 1. POLOLETÍ UHRAĎTE NEJPOZDĚJI DO 10. 10. 2022,                         

PO TOMTO DATU JE CENA ČLENSTVÍ  NAVÝŠENA O 200 Kč/os./pololetí

3 600 Kč

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 - ZŮSTÁVAJÍ STEJNÉ JAKO V 2021/2022

3 400 Kč

4 400 Kč

4 100 Kč

Svazovou známku hradí každý člen školy na základě svazové směrnice č. 5. Svazová známka umožňuje 

účast na akcích pořádaných Českým svazem Taekwon-Do ITF (dále jen CST ITF), zejména na 

ZKOUŠKÁCH, soutěžích, seminářích, školeních apod. Na základě členství v CST ITF  je zároveň žák 

naší školy pojištěn proti úrazu, který by mohl nastat během cvičební činnosti organizované svazem 

nebo oddílem. Jedná se o hromadnou pojistku pro členy našeho svazu. Na základě svazové členské 

karty může člen čerpat výhody u partenrů CST ITF. Více informací na www.taekwondo.cz

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY PRO OBDOBÍ 2/2023 - 6/2023    * / **

ČLENSTVÍ V 

ČESKÉM SVAZU 

TKD ITF


